
Na osnovu člana 54 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list RCG", br.
42/03, 44/03 i "Sl. list CG", br. 51/08 i 74/10), i člana 30 Statuta Opštine Kotor ("Sl. list
Opštine Kotor", br. 3/04 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", br, 17/08, 31/09, 40/10 i
04/11), Skupština opštine Kotor, na sjednici održanoj  28. 05. 2014. godine, donijela je

ODLUKU

o upotrebi sredstava stalne budžetske rezerve
radi otklanjanja posljedica vanrednih okolnosti-poplava koje su zadesile Republiku

Srbiju

Član 1
Radi otklanjanja posljedica vanrednih okolnosti – poplava koje su zadesile Republiku
Srbiju, maja 2014.godine sredstva stalne budžetske rezerve Budžeta Opštine Kotor za
2014. godinu u ukupnom iznosu od 10.000,00 €, opredjeljuju se:

- Republici Srbiji 10.000,00 € u korist deviznog žiro računa broj
RS35908504619019323080,SWIFT CODE NBSRRSBG, Ministarstvo
finansija Srbije-Uprava za trezor

Član 2
Za realizaciju ove odluke zadužuje se Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i finansije
Opštine Kotor.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore -
Opštinski propisi".

Broj: 11- 7347
Kotor, 28. 05. 2014. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
Predsjednik,

Nikola Bukilica


